
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem : Základní škola ZlíĹĹ, tř.Svobody 868, příspěvková organizace

třída Svobody 868, Malenovice, 762 02 Zlín, IČO: 710 08 110

a

Dodavatelem : Kvasar, spol. s r.o., K Pasekám 3679, 760 01 Zlín, P.O.BOX 141

IČO: 005 69 135, DIČ: CZ005 69 135

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 31.3.2022 dodatek Č.3/2022 k obchodní smlouvě č. S/0204022 .

2. Základní škola Zlín tř. Svobody 868, příspěvková organizace je povinným subjektem pro
zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má
povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
dodatku Č.3/2022 uvedeného v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních
následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného dodatku
Č.3/2022 ke smlouvě, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřeného dodatku Č.3/2022 ke smlouvě a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně
ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dodatku Č.3/2022 v registru
smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaného
dodatku Č.3/2022 , který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednaným dodatkem Č.3/2022 a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednaného
dodatku Č.3/2022 považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.



3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Zlín-Malenovice, dne : 30.11.2022

Příloha - dodatek Č.3/2022 k obchodní smlouvě č. S/0204022



i

DODATEK č. 3/2022 k obchodní smlouvě č. S/0204022
aktualizace provozních údajů, ceny a způsobu fakturace služeb Technická pďpora

(dále jen dodatek)

mezi:

Základní škola Zlín, tř. Svobody 868, příspěvková
organizace

Název a sídlo: třída Svobody 868

76302 Zlín

Zápis v obchodním rejstřikulči jiné evidenci): Pr883, Krajský soud v Brně

Statutární zástupce: PaedOr. Zdeňka jančíková, Ph.O., ředitelka

lČ: 71008110

DIČ,

(dále jen odběratel)
a
Kvasar, spoL s r.o.

Název a sídlo: ,
K Pasekám 3679, 760 01 Zhn, P.O.BOX 141

C 907 vedená u Krajského soudu v Brně
Zápis v obchodním rejstříku (či jiné evidenci):

Den zápisu 28. 3. 1991

Statutární zástupce: Vítězslav Vicherek, jednatel

lČ: 005 69 135

DIČ: CZ 005 69 135

(dák jen dodavatel)
(společně ,,smluvní strany")

1. Předmět dodatku
a) Aktualizace provozních parametrů licence personálního a mzdového systému PERM 3,

b) aktualizace kontaktních osob pověřených odběratelem k jednání ve věcech smluvních, osob
oprávněných k využíváni služeb Technické podpory,

c) úprava ceny a způsobu fakturace služeb Technické podpory.

2. Aktualizace provozních parametrů licence
celkový počet aktivních osobních čísel v detabázi (databázích) 81
celkový počet aktivních uživatelských přístupů do systému l

Rozlišeni databázi Aktívni databáze Ukončené databáze Testovací databáze
počet databázi 1
Název databáze

.

1



3. Aktualizace kontaktních údajů odběratele
Fakturační údaje:

Titul, jméno a příjmení pozice Tekfonní kontakty E-mail
pověřené osoby

Statutární
zástupce
Fakturace

Osoby oprávněné využívat :echnickou podperu:
Titul, jméno a příjmení Pozice Tekfonni kontakty E-mail
pověřené osoby

° Prosíme uveďte všechny osoby no pozicí: mzdcvó(é) účetní, personohsta, pracovník IT, správce licence (h/ovn/
kontaktní osoba za VaŠi orgonizact)

4. Aktualizace kontaktů uživatelské podpory dodavatele
Emaiľ (helpdesk): perm @kvasar.cz, hodme: 577 212 500

5. Aktualizace ceny služeb Technické podpory
Smluvní strany se dohodly na úpravě ceny služeb takto:

,,Technická podpora" PERM 3
v parametrech poskytnuté licence cHe bodu 2 tohoto dodatku,
s platnosti od 1.7.2022.

K uvedené ceně bude účľovúna DPH dle aktuálně platného zákona o DPH.

6. Změna způsobu fákturace Technické podpory
Zvolený způsob fakturace:
Vámi zvďený způsob fakturace omočte, prosím, křížkem v patřičném polc.

1 620 Kč/měsic

b

a) Ročnifákturace l
(jednorázová faktura vystavená dodavatelem vŽdy v lednu pňslušného kalemjářniho roku v součtu !
ceny die bodu č. 5 tohoto dodatku za 12 kalendářních měsků)

:)f,P=:=,w,,,,m ,Žd,v obdobi01a()7 přislušného kalendářního roku, každá ve Y

výšt součtu ceny dk bodu č. 5 tohoto dodatku za 6 kalendářních měsíců)

C) ČtvrtletM fakturace

(4 faktury, vystavené dodavatelem vŽdy v období 01, 04, 07, 10 příslušného kalendářního roku,
každá ve výši součtu ceny cik bodu Č. 5 tohoto dodatku za 3 kalendářní měsíce)

2



t ""

7. Aktualizace ceníku poskytovaných služeb nad rámec technické
podpory

Cenová specifikace smluvních mimo záručních servisních služeb:

Služba Cena služby (bez DPH)

Konzultant, školitel ' 1000 Kč/hod.
Programátor 1400 Kč/hod.
Cestovní náhrady 10 KČ/km

Ceny se mohou měnit v závislosti na cenách pohonných hmot a inf/oci. K uvedeným cenám bude účtována DPH
dle aktuálně p/Otného zákona o DPH.
Cestovní náklady (cestovne (j ubytowSnt) v případě vyžádané návŠtěvy budou kalkulovány předem a odsouhlaseny
ze strany odběratele před reojizoci samotné cesty.

8. Závěrečná ustanoveni
a) Dodavatel neposkytuje záruku na zpracování dat odběratele realizované v databázích

nad rámec stanovených smlouvou či navazujlcich dodatků, a také v databázích pořízených
odběratelem bez odborného nastaveni ze strany dodavatele.

b) Služby Technické podpory budou oprávněny využívat pouze pověřené osoby odběratele
z kontaktů uvedených v ČI. 3 dodatku. Každá změna kontaktní osoby (vČetně kontaktních údajů)
na pouči využívajici Technickou podporu bude řešena písemně, formou dodatku smlouvy.

c) Dodavatel bere na vědomi, že odběratel se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím
registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, a to bez zbytečného odkladu,
v případě, že se jej tato povinnost dotýká.

d) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti nabývá dnem jejího
uveřejnění v Registru smluv.

e) Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každé smluvní straně náleží jedno
vyhotovení dokumentu.

f) Ostatní u jednání předmětné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Za dodavatele:
28.3.2022

Za odběratek:
Datum' y :S Zolu

3


